

**Wykaz  
zawodów artystycznych i sportowych, organizowanych przez kuratora oświaty i inne podmioty  
działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły  
podstawowej.**

**I. Konkursy organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych:**

1. Konkurs z języka polskiego.
2. Konkurs z matematyki.
3. Konkurs z historii.
4. Konkurs z przyrody.
5. Konkurs z języka angielskiego.
6. Konkurs z języka niemieckiego.

**II. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez podmioty działające na terenie szkoły:**

<b>Szkoła podstawowa - zawody wiedzy organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły</b>				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Zespół Szkół w Cmolasie	Powiatowy Konkurs Matematyczny 1 z 10 o tytuł "Mistrza Logicznego Myślenia".	powiatowy	1 i 2 miejsce oraz 8 finalistów
2	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku  współorganizator - CDN w Sanoku	Międzyszkolne Zawody Matematyczne dla Uczniów Szkół Podstawowych "Supermatematyk"	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
3	Zespół Szkół w Chmielniku	Konkurs literacki - "Literacka podróż z Panem Samochodzikiem"	regionalny	miejsca 1 do 3
4	Gimnazjum nr 4 w Jaśle	III Powiatowy Konkurs "Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego" dla uczniów klas VI szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3
5	Gimnazjum nr 4 w Jaśle	XXVII Powiatowy Konkurs o tytuł "Mistrza Polszczyzny" dla uczniów klas VI szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3
6	Gimnazjum nr 4 w Jaśle	VI Powiatowy Konkurs Matematyczno - Przyrodniczy "Zielono mam w głowie" dla uczniów klas VI szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 4/2015 PKO  
w sprawie rekrutacji

7	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	Międzyszkolne Zawody Matematyczne dla Uczniów Szkół Podstawowych „Mały Supermatematyk”	międzypowiatowy	miejsca I-III w każdej kategorii; tytuł „Małego Supermatematyka” – otrzymuje uczeń, który uzyskał 100%punktów,
8	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Ortograficzny dla uczniów klas III szkoły podstawowej	powiatowy	miejsca 1 do 3
9	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Ortograficzny dla uczniów klas III szkoły podstawowej	powiatowy	miejsca 1 do 3
10	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów klas III szkoły podstawowej	powiatowy	miejsca 1 do 3
11	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół nr 3 w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów klas III szkoły podstawowej	powiatowy	miejsca 1 do 3
12	Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu	Wojewódzki Konkurs Wiedzy Ekologicznej klas III "ABC ekologii"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
13	Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Nauk Przyrodniczych "ŻBIK"	powiatowy	miejsca 1 do 3
14	Gimnazjum nr 2 im. Janusza Korczaka w Rzeszowie	Międzyszkolny Konkurs Przyrodniczy "Obszary chronione województwa podkarpackiego"	powiatowy	miejsca 1 do 3
15	Zespół Szkół w Szebniach	Świat się kręci wokół osi	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
16	Zespół Szkół nr 1 w Łąncucie - Publiczne Gimnazjum nr 2	VI edycja Międzyszkolnego Powiatowego Konkursu PRYMUS	powiatowy	miejsca 1 do 3
17	Zespół Szkół nr 1 w Łąncucie - Publiczne Gimnazjum nr 2	Konkurs Przyrodniczy dla uczniów szkół podstawowych powiatu łąncuckiego "Ekologia rzecz nie nowa, trzeba w nią zainwestować"	powiatowy	miejsca 1 do 3
18	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Ogólnopolski Konkurs Literacki „ Moje spotkania z przyrodą"	ogólnopolski	tytuł laureata
19	Gimnazjum Nr 6 im. Kazimierza Wielkiego w Rzeszowie	Miejski Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas szóstych szkół podstawowych BIG BEN	powiatowy	laureaci ( 10 uczniów, którzy zdobyli największą liczbę punktów )
20	Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Krośnie i Szkoła Podstawowa Nr 3 w Krośnie	XIV KROŚNIEŃSKIE IGRASZKI MATEMATYCZNE	powiatowy	miejsca 1 do 3
21	Gimnazjum Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	Powiatowy Konkurs z Języka Angielskiego "English Factor" dla klas szóstych szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 4/2015 PKO  
w sprawie rekrutacji

22	Zespół Szkół Nr 1 w Nienadówce	IX Edycja Konkursu "Nam Henryk Sienkiewicz patronuje"	wojewódzki	Nagrody Wyróżnienia
23	Zespół Szkół w Moderówce	III Konkurs Matematyczny dla klas IV	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
24	Zespół Szkół Nr 2 w Humniskach  PTOP "Salamandra" w Poznaniu	Parki Narodowe w Polsce	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
25	Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych Koordynator konkursu w Regionie Rzeszowskim - Grażyna Cyran	Międzynarodowy Konkurs KANGUR MATEMATYCZNY	ogólnopolski	1 - laureat  2 - wynik bardzo dobry  3 - wyróżnienie
26	Gimnazjum nr 1 w Sanoku	Konkurs Języka Angielskiego Dla Klas 6	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
27	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	PRZEMYSKIE DYKTANDO pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Przemyśla	powiatowy	Mistrz Ortografii, Wicemistrz Ortografii
28	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Łańcucie	Międzyszkolny konkurs uczniów klas piątych "Potyczki Matematyczne"	regionalny	miejsca 1 do 3
29	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Powiatowy Konkurs Wiedzy "Dbam o mój świat - ptak mój przyjaciel"	powiatowy	miejsca 1 - 10 oraz wyróżnienia
30	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	Międzyszkolny Konkurs "Czy wiesz, co jest?" pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Przemyśla i Powiatowego Państwowego Inspektora Sanitarnego	powiatowy	miejsca 1 do 3
31	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	"Matematyczny skok do gimnazjum"	powiatowy	miejsca 1 do 3
32	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	VII Powiatowy Konkurs Przyrodniczy dla uczniów klas szóstych szkół podstawowych.	powiatowy	tytuł laureata - I-V miejsce  tytuł finalisty - VI-X miejsce
33	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego "English is easy"	powiatowy	tytuł laureata miejsca 1-5
34	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Historyczny dla uczniów klas VI Szkoły Podstawowej "Dzieje narodu polskiego"	powiatowy	tytuł laureata- miejsca 1-6 oraz trzy kolejne wyróżnienia

35	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Integracyjna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	"Konkurs matematyczno-przyrodniczy EKO - MAT"	powiatowy	miejsca 1-6 oraz wyróżnienia
36	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Powiatowy Konkurs Europejsko-Geograficzny "My w Europie - Cudze chwalcie swego nie znacie" - dla uczniów szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3
37	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	V Powiatowy Konkurs Mitologiczny dla uczniów szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3
38	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	II Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego "SCIENCE AROUND US"	powiatowy	laureat - I -V miejsce finalista - VI - X miejsce
39	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów szkół podstawowych	powiatowy	laureat - I-V miejsce wyróżnienie - VI - X miejsce
40	Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jadwigi Królowej w Jaśle	Jasielski Konkurs Matematyczny im. H. Steinhausa	międzypowiatowy	laureat - I - VI miejsce wyróżnienie - VII - X miejsce
41	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Rzeszowie Szkoła Podstawowa Nr 13	Międzyszkolny konkurs ekologiczny "I Ty możesz zostać ekologiem"	powiatowy	miejsca 1-3, wyróżnienia i nagrody specjalne
42	Gimnazjum nr 3 w Sanoku	"British or American"- powiatowy konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych	powiatowy	miejsca 1 do 3
43	Miejski Zespół Szkół nr 1 w Krośnie	Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny	powiatowy	miejsca 1 do 3
44	Koło PTSM "Beskid" przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs krajoznawczo - przyrodniczy podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
45	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs wiedzy i ekologii podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
46	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs wiedzy o PTSM podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
47	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs wiedzy o patronie szkoły - kpt. Stanisławie Betleju podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
48	Szkoła Podstawowa im. gen. W. E. Sikorskiego w Tuszowie Narodowym z Filią w Grochowem	II Powiatowy Konkurs Matematyczny pod Patronatem Wójta Gminy Tuszów Narodowy	powiatowy	miejsca 1-3, wyróżnienia i nagrody specjalne

<b>Szkoła podstawowa - zawody artystyczne organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły</b>				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Szkoła Podstawowa im.ks. Jana Twardowskiego w Nowej Wsi oraz Ośrodek Kultury w Czudcu	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Biedronka dla ks. Jana"	ogólnopolski	1-3 laureaci, 2 wyróżnienia w 2 kategoriach : klasy I-III oraz IV-VI
2	Zespół Szkół w Budach Głogowskich	Wojewódzki Festiwal Pieśni i Piosenki Religijnej	wojewódzki	miejsca 1 do 3
3	Zespół Szkół nr 2 w Nienadówce	"Moja miejscowość i region są piękne"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
4	Gimnazjum nr 4 im. Romualda Traugutta w Jaśle	V Powiatowy Konkurs Plastyczno - Językowy dla uczniów klas VI szkół podstawowych	powiatowy	miejsca 1 do 3
5	Magurski Park Narodowy	Konkurs Plastyczny	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
6	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie - Gimnazjum Nr 5 w Krośnie	VIII Międzyszkolny Konkurs Kolęd "Hej kolęda, kolęda"	powiatowy	miejsca 1 do 3
7	Zarząd Powiatowy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Sanoku	KOLOROWY SANOK - konkurs plastyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
8	Zarząd Powiatowy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Sanoku	Konkurs Twórczości Poetyckiej "Świat w Oczach Dziecka"	powiatowy	miejsca 1 do 3
9	Gimnazjum nr 8 im. Armii Krajowej w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych	wojewódzki	nagroda główna dla 40 osób
10	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lubaczowie	Powiatowy Konkurs Logopedyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
11	Zespół Szkół nr 1 w Łąncucie - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II	III edycja Powiatowego Konkursu Poezji Patriotycznej "Kiedy myślę Ojczyzna".	powiatowy	miejsca 1 do 3
12	Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 i Gimnazjum nr 2 w Łąncucie	Łąncucki Przegląd Teatrów Szkolnych im. Jana Pawła II	wojewódzki	miejsca 1 do 3
13	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	Międzypowiatowy Festiwal Piosenki Angielskiej Dla Szkół Podstawowych I Gimnazjów	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
14	Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaśle	Wojewódzki Konkurs Plastyczny „ Moje spotkania z przyrodą"	wojewódzki	nagroda główna dla 40 osób
15	Zespół Szkół w Trzęsówce	Festiwal Teatrów	powiatowy	Gran-Prix
16	Zespół Szkół w Szebniach	XII Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastoralek	powiatowy	miejsca 1 do 3
17	Zespół Szkół nr 6 w Rzeszowie/ Szkoła Podstawowa nr 28 im. ppłk. Łukasza Cieplińskiego	VI Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznych	wojewódzki	miejsca 1 do 3

18	Zespół Szkół w Głogowie Małopolskim	Ogólnopolski Konkurs "Z Prymasem Tysiąclecia w trzecie tysiąclecie"	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
19	Zespół Szkół-Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Wandy Chotomskiej w Pustyni	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych  na ilustrację utworów Wandy Chotomskiej	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
20	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Wojewódzki Konkurs Recytatorski	wojewódzki	miejsca 1 do 3
21	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Piosenki	powiatowy	miejsca 1 do 3
22	Zespół Szkół w Trzcianie	Powiatowy konkurs Fotograficzny "Moja szkoła jest wesoła"	powiatowy	miejsca 1 do 3
23	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	Ogólnopolski Konkurs Poetycki "Wiersz dla księdza Jana" pod honorowym patronatem Arcybiskupa Józefa Michalika	ogólnopolski	miejsce 1-3 w dwóch kategoriach kl.I-III i IV- VI oraz po 2 wyróżnienia w obu kategoriach
24	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Powiatowy Konkurs Recytatorski Szkół Podstawowych Alfabet Przyrody	powiatowy	Miejsca 1-3 lub równorzędne nagrody oraz wyróżnienia
25	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Muzyczne Prezentacje Uczniów Szkół Podstawowych Powiatu Jasielskiego „Szkolne Hity”	powiatowy	miejsca 1-3, wyróżnienia, szczególne wyróżnienia
26	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	"Ojciec Święty Jan Paweł II przyjaciel młodych"	powiatowy	miejsca 1-3 oraz wyróżnienia
27	Zespół Szkół w Rudnej Wielkiej	XIV Wojewódzki Konkurs Ekologiczny pod hasłem: „Tyle Zysku, ile Odzysku”	wojewódzki	miejsca 1-3 oraz wyróżnienia
28	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Rzeszowie Szkoła Podstawowa Nr 13	Konkurs Plastyczny "Kukiełki, marionetki, pacynki"	powiatowy	miejsca 1-3 i wyróżnienia
29	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Rzeszowie Szkoła Podstawowa Nr 13	Konkurs literacko-teatralny "Bohaterowie naszych lektur"	powiatowy	miejsca 1-3 i wyróżnienia
30	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Rzeszowie Szkoła Podstawowa Nr 13	Międzyszkolny konkurs ekologiczny "I Ty możesz zostać ekologiem"	powiatowy	miejsca 1-3, wyróżnienia i nagrody specjalne
31	Miejski Zespół Szkół nr 1 w Krośnie	"Zimowe pejzaże"	powiatowy	miejsca 1 do 3
32	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs na plakat o tematyce ekologicznej i ochrony przyrody podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3

33	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs krasomówczy podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
34	Koło PTSM "Beskid" działające przy Szkole Podstawowej nr 10 w Krośnie	Konkurs piosenki turystycznej i ekologicznej podczas Wojewódzkiego Rajdu "Śladami historii i legend"	wojewódzki	miejsca 1 do 3
35	DANCE WORLD- TANECNI SVET, O.S.- MGR MILA PETROWA	DO WORLD DANCE CHAMPIONSHIPS PRAGUE, 02.09.2014-06.09.2014	międzynarodowy	miejsca 1 do 3
36	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie	XXII Mikołajkowe Spotkania Taneczne-05.12.2014r	regionalny	miejsca 1 do 3
37	Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy	VII Podkarpacki Przegląd Złoty Gryf w Dębicy Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych	wojewódzki	miejsca 1 do 3
38	Polska Federacja Tańca	KM IDO Jazz Dance, Show Dance, Mini Production, Production 10,11,12.04.2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
39	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie	V Ogólnopolski Festiwal Tańca Intermedium w Krośnie-czerwiec 2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
40	Studio Tańca Dance Passion	Dance Passion - Ogólnopolski Konkurs Tańca o Puchar Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój- 31.05.2015r.	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
41	Zespół Szkół nr 1 w Łańcucie - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II	Konkurs Piosenki Angielskiej YOU CAN SING	powiatowy	miejsca 1 do 3
42	Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym	Wojewódzki Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży "Święty Hubert wzorem współczesnego ekologa"	wojewódzki	miejsca 1 do 3, wyróżnienia, Grand Prix
43	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu	Trójwymiarowy Świat Matematyki	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3

Szkoła podstawowa - zawody sportowe organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły				
lp.	organizator	nazwa	zasięg	miejsca uznane za wysokie
1	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie	Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Wojewódzka Gimnazjada	wojewódzki	1-8
2	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	XXII Ogólnopolski Uliczny Bieg Niepodległości	ogólnopolski	Miejsca I-III nagrody rzeczowe w każdym roczniku Miejsca I-VI dyplomy

3	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA w Stalowej Woli	Czwartki LA - runda wiosenna	regionalny	W zawodach punktowane są trzy pierwsze miejsca.
4	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	XXVII Międzynarodowy Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
5	Katolicki Klub Sportowy VICTORIA Stalowa Wola	Grand Prix w biegach przełajowych o Puchar Starosty Stalowowolskiego	międzypowiatowy	miejsca 1 do 3
6	Gimnazjum nr 4 im. Romualda Traugutta w Jaśle	VIII Powiatowy Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt o Puchar Burmistrza Miasta Jasła	powiatowy	miejsca 1 do 3
7	UKS MOSiR JASŁO	Mikołajkowy Turniej Judo	ogólnopolski	miejsca 1 do 3
8	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Leżajsku	Wojewódzki Turniej Szachowy	wojewódzki	miejsca 1 do 3
9	Młodzieżowy Dom Kultury w Jaśle	Turniej Szachowy o Puchar Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle	ogólnopolski	miejsca 1 - 6
10	Starostwo Powiatowe w Brzozowie	1. Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej: - indywidualne biegi przełajowe, - sztafetowe biegi przełajowe, - indywidualne mistrzostwa w la, - 4-bój lekkoatletyczny, - 3-bój lekkoatletyczny, - mini koszykówka, - mini piłka ręczna, - mini unihokej,	powiatowy	miejsca 1 do 3
11	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	"Akademia Sprawności" dla uczniów szkół podstawowych powiatu jasielskiego	powiatowy	miejsca 1 do 3
12	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o Puchar Dyrektora ZSM Nr 3 w Jaśle	powiatowy	miejsca 1 do 3
13	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Czwórbój Lekkoatletyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
14	Zespół Szkół Miejskich Nr 3 - Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle	Trójbój Lekkoatletyczny	powiatowy	miejsca 1 do 3
15	Uczniowski Klub Sportowy "MOSiR" Jasło	Międzynarodowy Turniej Judo Festiwal Sportu Jasło 2015	ogólnopolski	miejsca 1 do 3